RESERVEDELSMANUAL

SPARE PART MANUAL
ERSATZTEILMANUAL

RN20 VL2

Gyldig fra maskinnummer:

Valid from machine number: 20004900

Glltig ab Maschinennummer:

112006 ORDERNO.:00100_VL2 DK-GB-D

— A/S Wodschow & Co.

Phone: +4543 44 22 88
Telefax: +454343 1280

Industrisvinget 6. P.O.Box 110
DK-2605 Brgndby
www.bearvarimixer.com

Denmark

varin
BE.




INDHOLDSFORTEGNELSE CONTENTS INHALT
TRANSMISSION ... TRANSMISSION .....oooiiiiiiiiiieiie e TRANSMISSION .....ocoviiiiiieiieicceeeie 3
ROREHOVEDE ........ccoviiiiiiiiiieiieniee e PLANETARYHEAD .......ccovviiiiiiiniciieseee RUHRKOPF ..ottt 4
HIZELPETRAK ..ot ATTACHMENTDRIVE .......ccooiiiiiiiiiiiiicienns ANSCHLUSSGETRIEBE ..........ccocooviniieienn. 6
STATIV e MACHINE COLUMN ......cooviiiiiiiiieiciiee MASCHINENSTANDER .......cocoovvveeiiieiennne 8
SIKKERHEDSSKAERM ......cccoiviiiiiiiiiiaiienieenn, SAFETY GUARD ......ccoeiiiiiiiiiienieeieeeee SCHUTZSCHIRM ...c.ooviiiiiiiieiieiecic 10
SIKKERHEDSSKARM, aftagelig ...........c....... SAFETY GUARD, removable .................... SCHUTZSCHIRM, abnembar ................. 12
LOFTESYSTEM ..o LIFTINGSYSTEM ...cc.ooiiiiiiiiiicnc e HUBSYSTEM ..o 14
ELEKTRISKEKOMPONENTER .........cccoceenenn. ELECTRICCOMPONENTS ......cccocovnieiennn. ELEKTRISCHEKOMPONENTEN .............. 16
KEDLEROGRZREVARKTAI .....cccovevvvenins BOWLS AND MIXING TOOLS .........cccuvnnee KESSEL UNDRUHRWERKZEUGE ............. 18
KABLINGSDIAGRAM ......ccooiiiiiiiiiiciieiee CABLEDIAGRAM ......coooviiiiiiiiieiiceeiee KABELLAGEPLAN .......ooviiiiiiiiciieie 20
ELDIAGRAM ......oooiiiiiiiiiiieie e WIRING DIAGRAM ......ooiiiiiiiiiiiniieiieee SCHALTPLAN ..ottt 21

Der tages forbehold for
konstruktionsaendringer

BESTILLING AF
RESERVEDELE:

Salg af reservedele til vore maskiner
varetages af vor reservedelsafdeling.
Ved bestilling af reservedele skal fgl-
gende oplysninger gives:

1. Maskinenstype.
2. Maskinens nummer.

3. Reservedelens bestillings-
nummer. (Order no.)

4. Eventuel forsendelsesmetode.

Mangler en af ovenstaende oplysnin-
ger, vil det veere en fordel at kontakte
vor reservedelsafdeling, far ordren
afgives, idet vi sa kan vaere behjeelpe-
lig med at finde det korrekte reserve-
delsnummer (order no.) pa reserve-
delen.

Enkelte reservedele salges ikke
alene, i disse tilfeelde star der ved
positionsnummeret en henvisning til
det samlingsnummer der skal bruges
ved bestilling. Samlingsnumre er afbil-
det pa de relevante sider

Returnering af reservedele kan kun
ske efter forudgaende aftale med
A/S WODSCHOW & CO.

All rights reserved for
changes in construction

ORDERING OF
SPARE PARTS:

Sale of spare parts for our mixers is
attended by our spare part depart-
ment. When ordering spare parts, the
following information must be given:

1. Type of machine.
2. Number of the machine.

3. Article number of the spare
part in question. (Order no.)

4. Method of conveyance.

If one of the above pieces of informa-
tion is missing, please contact our
spare part department before pla-
cing the order, as then we can assist
you in finding the correct article number
(order no.) of the spare part in ques-
tion.

A few spare spare parts are not sold
alone, in such cases reference is made
at the pos.number to the assembly
number to be used for ordering. The
assembley numbers are shown on the
relevant pages.

Returning of spare parts is only
allowed when agreed with
A/S WODSCHOW & CO.

Konstruktionsanderungen
vorbehalten

BESTELLUNG VON
ERSATZTEILEN:

Verkauf von Ersatzteilen flir unsere
Maschinen wird von unserer Ersatz-
teilabteilung wahrgenommen. Bei
Bestellung von Ersatzteilen, geben Sie
bitte folgende Auskunfte:

1. Maschinenmodell.
2. Nummer der Maschine.

3. Bestellnummer des Ersatztei-
les. (Order no.)

4. Evt.Versandart.

Falls eine der obenerwahnten Aus-
kiinfte fehlt, setzen Sie sich bitte vor
Bestellung mit unserer Ersatzteil-
abteilung in Verbindung, da wir Ih-
nen dann behilflich sein kénnen, die
korrekte Ersatzteilnummer (order no.)
zu finden.

Einzelne Ersatzteile werden nicht al-
lein verkauft. In diesen Fallen gibt es
bei der Pos.Nummer einen Hinweis
auf die Sammlungsnummer, die bei
Bestellung verwendbar ist. Die
Sammlungsnummern sind auf den re-
levanten Seiten gezeigt.

Zurlicksendung von Ersatzteilen nur
nach vorausgehender Vereinbarung
mit A/S WODSCHOW & CO.



3

TRANSMISSION TRANSMISSION TRANSMISSION
Fig Order

no. no. Beskrivelse .....ccccccveevii, Description .......cooooevveeiiinninns Beschreibung

1. RN20-90 ........... Tandrem VL2 ..o, toothed belt VL2 ..., Zahnriemen VL2

2. RN20-128 ......... Tandremskive, Motor ..........cccceeiieiiieenne toothed belt pulley, motor ....................... Zahnriemenscheibe, Motor

3. RN20-129 ......... Tandremskive, rgrehoved ........................ toothed belt pulley, planetary head........ Zahnriemenscheibe, Ruhrkopf
4. AR30-47.12 ...... Daekplade ........cccooeiiiiiiiieiieeee e coverplate ......ccooiiiiiii Deckplatte




4

ROREHOVEDE PLANETARY HEAD RUHRKOPF
Fig Order
no. no. Beskrivelse ......cccccoc, Description ........ccccevvvvvviiiiennnen. Beschreibung
1. R15-109............ fieder /33 .. SPring /33 . feder /33
2. R20-100............ kugleleje f/30m, 6006 2RS1C3 ................. ball bearing f/30m 6006 2RS1C3 ........... kugellager f/30m, 6006 2RS1C3
3. R20-106 ... kugle 1/4 rustfri ball 1/4 S.S. oo kugel 1/4 rf.
4. R20-235............ aksialsKive .........ccccoiviiiiiiccec e AISC i axialscheibe
5. R20-31....cceeus mellemhjul ........cccoeeieiiieeee e FIM PINION e zwischenrad
6. R20-32............... mellemhjul, nederste ..........cccceeviverieen. rim pinion, lOWer........ccccoeeveviieiie e zwischenrad, unten
7. R20-34 .............. afstandsrer distance piece abstandsrohr
8. afstandsrer distance piece abstandsrohr
9. naleleje HK 2016 2RS/LR17 ....ccoevvviiens needle bearing HK2016 2RS/LR17 ........ nadellager HK 2016 2RS/LR17
10. kugleleje f/33n, 6205 2RS1C3 ................. ball bearing f/33n 6205 2RS1C3 ............ kugellager f/33n, 6205 2RS1C3
11. kugleleje f/30@, 6206 2RS1C3 ................. ball bearing /30 6206 2RS1C3 ............ kugellager f/30g, 6206 2RS1C3
12. kugleleje f/30m, 6206 2RS1C3 ................. ball bearing f/30m, 6206 2RS1C ............ kugellager f/30m, 6206 2RS1C3
13.  RN20-1 ............. tandKrans ........cccooeeiieiienee e gear wheel rim ..., zahnkranz
14.  RN20-272 ......... rustfri hovedskaerm .........cccccevviveiiieenen. headcap .....cccccevveeiieceeeee e kopfschirm rf.
15.  RN20-272.1 ...... rgrehovedskaerm gverste cover for planetary head upper ............ ruehrkopfschirm obere
16. STA2008........... pasfeder B5x5x43 key B5x5x43 feder B5x5x43
17. STA3414 ........... sikringsring 30U .......cccoeviiiiiiiiiieeen, Circlip 30U ..o sprengring 30U
18. STA3470........... sikringsring SW17 ....oooviiiiiiiieiicieee Circlip SW17 oo sprengring SW17
19. STA3514........... sikringsring 521 ..o CIrClip 521 .o sprengring 52|
20. STA3515.......... sikringsring 551 ......ccoevieiiiiicien CIrclip 551 .. sprengring 55l
21. STA3518........... sikringsring 621 ...... CIrClip B2 ..o sprengring 62|
22. STA5432.......... saetskrue M6x16 SCrew MBX16 ..o schraube M6x16
23. STA5626........... cyl.skrue M8X30 .......cccviviiiiieniiiiiciceine SCrew MBX30 ....cceevviiiiiiiiieeieee e schraube M8x30
24. STA5641........... cyl.skrue M8X80 ........ccceevuevrieiiiiiiiiieine screw MBX80 .....ccoveviiriiiieiieiceee schraube M8x80
25. STA6460........... kaervstift @8X24 ..o groov pin @8X24 ..........ccccveiviiiiiieee kerbstift @8x24
26. W20-209........... gummipakning /33 ..., rubber ring /33 ... gummiring f/33
27, seelges som R20-33Z ........ccoovviiiieeninnne sold as R20-33Z .......cccevveeveeiiciieiee verkauft wie R20-33Z
28. seelges som R20-36Z ........cccccovvvveeieeninnne sold as R20-36Z ........ccccoeevveieeneenieenn verkauft wie R20-36Z
29, seelges som RN20-101Z ........cccooeeveennne sold as RN20-101Z ......cocevveiiiiiien, verkauft wie RN20-101Z
30, seelges som RN20-101Z ........cccooeeveennne sold as RN20-101Z ......cocevviiiiiiiiee, verkauft wie RN20-101Z
31, seelges som RN20-101Z ........cccooeeveennne sold as RN20-101Z ......cocevviiiiiiiiee, verkauft wie RN20-101Z
32 seelges som RN20-2Z ........ccccccveveeieeninnne sold as RN20-2Z ........cccccoeeviiiiiniei verkauft wie RN20-2Z
32A. seelges som RN20-2.10Z ..........ccceveeenne sold as RN20-2.10Z ........cccooveveveeiinennn. verkauft wie RN20-2.10Z
32B. seelges som RN20-2.11Z ... verkauft wie RN20-2.11Z
33. seelges som RN20-3.7Z ........cccccovvneeninnne verkauft wie RN20-3.7Z
34, seelges som RN20-30.5Z verkauft wie RN20-30.5Z
35, seelges som RN20-30.6Z verkauft wie RN20-30.6Z

R20-33Z ........ bajonetaksel kompl. .....cccoiiiiiiiiinnnns bayonetshaft assy. ....ccccccrviiiiiiiiieeninnn. bajonettwelle kompl.

R20-367 ........ ekscentrikskive monteret ..... eccentric disc mounted ...........ccccceveennne exzenterscheibe montiert
RN20-101Z .... néleleje kompl. BK1816/LR15 needle bearing compl. BK1816/R15 ....... nadellager kompl. BK1816/LR15
RN20-27 ........ ekscentrikhoved kompl. ..o eccentric head compl. ..o, exzentrikkopf kompl.
RN20-2.10Z ... ekscentrikhoved mont. ......cccccccveevveennnes eccentric head assy. .....cceevvennns exzentrikkopf mont.
RN20-2.117 ... ekscentrikhoved mont.forber. f. skr ...eccentric head assy.prep. f. scr. .......... exzentrikkopf mont. f. sbstr.
RN20-3.7Z..... hovedleje monteret front.........ccccceenee main bearing mounted front hauptlager montiert vorne
RN20-30.5Z ... hovedaksel kompl. f.hjeelpetreek .......... main shaft assy. for att.drive hauptwelle kompl. f. anschl.getr.

RN20-30.6Z ... hovedaksel kompl. ikke f. hj.treek ........ main shaft assy. not for att.drive .......... hauptwelle kompl. nicht f.anschl.getr.



RGREHOVED

5

PLANETARY HEAD

RUHRKOPF

E

RN20-2.6Z/ RN20-2.10Z/
RN20-2.7Z RN20-3.7Z | RN20-2Z |RN20-2.11Z
o |
* )
- R20-36Z
| ‘ .
© : &
RN20-30.5Z | RN20-30.6Z R20-33Z | RN20-101Z

o
S 10
A




6

N
o

HIJALPETRAK ATTACHMENT DRIVE ANSCHLUSSGETRIEBE
Order
no. Beskrivelse ......cccccoc, Description ........cooeeviciiiiiinnnns Beschreibung
1. seelges som RN20-8.3Z .........ccccccevveennne sold as RN20-8.3Z ........cccoeveeiiiiieien, verkauft wie RN20-8.3Z
2. cyl.stift @38X20 ....cooiiiiii rollpin @8X20 .........ccccvevveveiiiieiee e zylinderstift @8x20
3. seelges som RN20-50.1Z ... sold as RN20-50.1Z ........cccoovvveiveeiinennn. verkauft wie RN20-50.1Z
4, afstandsrar ... distance piece .......cccccvvvviiiieiiiiie e abstandsrohr
5. snekkehjul ... WOormwheel ... schneckenrad
6. R15-105............ Kuglelgje .......ooveiiiiiiiiiiieien ball bearing ........ccccoevveiiiiie kugellager
7. STA2031 ........... pasfeder B8X7X30 .......cccoevvriiiiiiinieiiinens key BBX7X30 ...cccveviiriiiiieiieieeieeieeen feder B8x7x30
8. STA3410........... sikringsring 25U ..o, Circlip 25U ..o sprengring 25U
9. STA3512............ sikringsring JA47x1.75 ..o circlip JA7X1.75 .o sprengring J47x1.75
10. STA3127.......... O-RiNG @66X2 ......ccveeveeeiieeeceeeee e O-RiNg @66X2 .......ccooveeiiiiieieiesereeiee O-Ring 266x2
11.  STAB052........... passkive 35x25x0.5 .......cccoceeeviieiieeenen. washer 35x25x0,5 .....c.cccooveevieeniieenen. scheibe 35x25x0,5
12. R15-214.......... blinddaeksel ..........ccooeveiiiiiiiiiiieees ENACOVET ..ot blinddeckel
13. STA5561........... stjernegreb ... fiNnger SCrew .......ccccveiiieiieic e fingerschraube
14. STA5631........... cyl.skrue M8X20 ........cccoeviiieeiiiiiiiecine SCrew MB8X20 .....ccoviiiiiiiiiieieeeeee schraube M8x20
15. STA6038........... fiederskive M8 .........ccoiviiiiiiiiieee federscheibe M8

RN20-211 .......... gummiteetning .... gummidichtung

RN20-10.2Z ...... hjelpetreek monteret, sglv ............ attachment drive mount., silver .............. anschlussgetriebe mont. silber
RN20-50.1Z ...... hjelpetreeksaksel kompl. front.....attachment drive shaft compl................ anschlussgetriebewelle kompl.
RN20-8.3Z ........ hjeelpeleje kompl. s@lv ......cccvveenneen. attachment engm.hub comp.silver ........ nebenlager kompl. silber



7
HIJALPETRAK ATTACHMENT DRIVE ANSCHLUSSGETRIEBE

0o & 55
o, | °%

RN20-10.2Z RN20-8.3Z RN20-50.1Z




8

STATIV MACHINE COLUMN MASCHINENSTANDER
Fig Order
no. no. Beskrivelse .........ccoeiiiiiiiiins Description ........ccceeeveeeeeeeenen. Beschreibung
1 STAB561 ............. o =1 q o (o] o TSR plug button .......cccociiiiiiiii e deckpfropfen
2 RN20-291 ........... bagplade ... Rearplate ........ccceveeviiiice e Hinterplatte
3. RN20-22.13MO ... frontramme, hvid .........ccccooevveiiiiiiieens column, upper part, white... stander, oberteil, weiss
4. STA2515............. lejeb@sning MB2030DU ............ccceevueenee. bearing bush MB2030DU ..............c....... lagerbuchse MB2030DU
5 STA2514 ............. lejeb@sning MB2515DU .........cccoeeeeenee. bearing bush MB2515DU .............cccoc..... lagerbuchse MB2515DU
6 STA5233............. Skrue MAX12 .....ooiiiiiiieieeeeeee SCrew MAXT2 ..o schraube M4x12
7 RN20-21MO.......... 18g, hvid ..o, topcover, White .........ccceeviiiiiiiinics deckel, weiss

7A.  RN20-21R....

.. 1ag, rustfri .... topcover, stainless steel deckel, rostfrei Stahl

8. STA6001 ............. NYIONSKIVE ... nylon washer .........cccoeviienciciee, nylonscheibe

9. STA5441 ............. stalbolt M8X150 ........ccoevvieiieiiiiieiee screw M8XT150 .....cccvviiiiiiiiieieeieeieee schraube M8x150

10. STA5628 ............. Skrue BH/Flange M8x25mm sort ........... Screw BH/Flange M8x25mm black........ Schraube BH/Flansch M8x25 mm Schwarz

1. STA5831 .......c..... lasematrik M6 .........cccoovvviiiiee [0CK NUEMB ... gegenmutter M6

12. STAB511 ............. daekprop @11 ..o plug button @11 ......ccoviiiiiiee deckpfropfen 211

13. STAB560.............. [ F= =14 o] o] o TSROSO plug button .......cccooviiiiiiie deckpropfen

14. RN20-207 ........... Kantliste ........ccovreeiieiiie NSt e kantliste

15. RN20-218 ........... QUMMIfOC ...ooviiiiiiieiieeceeee e rubberpad ... ..gummifuss

16, seelges som RN20-302Z ...........cccceeueeee sold as RN20-302Z .........cccoecveivennennn. verkauft wie RN20-302Z

17. RN20-304 ........... deekplade .......cooeeeiiieeee e coverplate .....cocvveevie e deckplatte

18. RN20-310 ........... fieder for deekplade........cccceevvveeinennnen. retaining spring f/plate ..........c.ccccoeeeee. deckplattenklemme

19. RN20-22.35 ........ bund til tarn ........ccoeveee column base plate .......cccceeevveevieecieeenen. bodenplatte

20. RN20-25.1M9 ..... fod venstre, sglv ... foot, left, silver ... fuss, links, silber

21. RN20-25.2M9 ..... fod hgijre, S@IV .......ccooiiiiiiicies foot, right, silver ..o fuss, rechts, silber

22. RN20-22.30M9 ... tarn, SBIV ...cceeeiiieecieeeciee e column, interm. part, silver.................... stander, mittelteil, silber

23. STA5383............. Braedtbolt. M8x30 DIN603/555 FZ ......... bolt M8x30 DINB03/555 FZ...........cccoc.... bolzen M8x30 DIN603/555 FZ

24. STA5609............. skrue MBX12 .....coouveiiiiiiieieieeeee SCrew MBX12 ...ooovviiiiiiiiieeee e schraube M8x12

25. 24RN20-18 ......... fod for gulvstativ ........cccoeveviiiicnne feet for stand .......cccooeeiiiiiiiiii fuss fuer untergestell

26. 24RN20-19 ......... justerplade 3mm .......cccoooiiiiiiiie intermediate piece 3mm .........cccccceveen zwischenplatte 3mm

27. 24RN20-20 ......... justerplade 6Bmm ........cccooceiiiiiiiiiie intermediate piece 6mm .........cc.cccceeen zwischenplatte 6mm

28. 24RN20-9R ......... bakke for gulvstativ, rustfri .................. tray for stand, stainless steel ............... ablage fir untergestell, rostfr. stahl

29, seelges som 00001-21020-004............. sold as 00001-21020-004 ..........ccceeneee. verkauft wie 00001-21020-004

30. STA5631 ............. cyl.skrue M8X20 ........cccevvvveiieniiiieieee SCrew MBX20 .....ccooiiiiiiiiiiieieee e schraube M8x20

31. STA5695............. cyl.skrue M8X25 ........ccoviiiiiiiiiiiees sCrew MBX25 .....ccoviiiiiiiiieecee e schraube M8x25

32. STA569%.............. cyl.skrue M8X12 ......ccoivviiiiiiiiiiieee SCrew MBX12 ...ooviiiiiiiiiiiecee e schraube M8x12
06020-0405 .....ccccuveeee fgdder komplet, S@IV....cccceevvrenes feet complete, silver......ccccoeeenenne fuesse komplett, silber
06020-0305 .....cceeuveeee gulvstativ komplet, sglv ............... stand complete, silver........cccoeven. untergestell komplett, silber

RN20-302Z

krog til stativ komplet suspension hook complet staenderhaken komplet



9
STATIV MACHINE COLUMN MASCHINENSTANDER

06020-0305 06020-0405




10

SIKKERHEDSSKARM SAFETY GUARD SCHUTZSCHIRM
Fig Order
no. no. Beskrivelse ........ccccoviiiiiiinnen. Description .......ccccveeveeeeeeeeeeenen. Beschreibung
1. 14020-0001 ......... sik.hedsskaerm RN20 gitt. kompl .......... safety guard RN20 grid compl. ................ schutzschirm RN20 gitter kompl
2. 14020-0002 ......... sikk.skaerm kompl. plast RN20 ............. safety guard compl. plast RN20 .............. schutzschirm kompl. plast RN20
3 seelges som 56P20Z / 56P20.1Z .......... sold as 56P20Z / 56P20.1Z .. verkauft wie 56P20Z / 56P20.1Z
4.  STA5321 saetskrue M5X16mMM .......ccoooeveiiiiennne SCreW MOSX16 ..o schraube M5x16
5. STA5838.............. topmatrik M5 ... NUEMS Lo mutter M5
6. 56P20-6 ............... bgjle for plastskeerm RN20 ................... clamp for safety guard RN20 .................. bugel fir schutzschirm RN20
T e seelges som 56P20Z / 56P20.1Z .......... sold as 56P20Z / 56P20.1Z ...........c.c....... verkauft wie 56P20Z / 56P20.1Z
8. 56P30-35 gevindplade........ .. gewindeplatte
9.  STA6007 skive 5mm rustfri scheibe 5mm rostfr. stahl
10. STA5850.............. presmetrik M5 ... mutter M5
11.  STA5360.............. skrue M5x12 rustfri .......ccoevveieiieennne screw M5x12 stainless steel ................. schraube M5x12 rostfr. stahl
12.  56P20-69 ............. opheeng for sikkerhedsskaerm ............. fittings for safety guard...........ccccccoeeenne. aufhangung fur schutzschirm
13. STA5270.............. kaervskrue M4x30 ........ccccevvviiieeienninenns SCreW MAX30 ...ocveiiiiiieiie e schraube M4x30
14. STA5664 .............. stopskrue M4x10 .....cccccevvvevvveviieecene SCrEW MAXT10 ..ooeciieiiee e schraube M4x10
15.  STA5816.............. MOBLHK M4 ..o NUEMA4 Lo mutter M4
16.  56SN20-15 .......... Microswitch monteret ..... Micro switch mounted .. Mikroschalter montiert
17. 56SN30-13 .......... beslag for microswitch fitting for microswitch Halter fur mikroschalter
18.  56SN20-30 .......... MICrOSWItCh ...ooiiiiiiiiiie MICrOSWItCh oo mikroschalter
19. STA5251.....ccces Pladeskrue 4x16 DIN7981 ............c....... Plate screw 4x16 DIN7981 ..........c.cccec.e. Plattenschraube 4x16 DIN7981
20. 56SN20-23 .......... laseskive lock washer sicherungsscheibe
21. 56SN20-24 .......... afstandsskive .... distance washer-... .. abstandsscheibe
22. 56SN20-21.1 ....... leje RN20 bearing lager
23. 56SN20-22.1 ....... KUIVESKIVE ... CAM AISC .ottt kurvescheibe
24.  STA5360.............. skrue M5x12 rustfri .......ccoevveiiiieennne screw M5x12 stainless steel .................. schraube M5x12 rostfr. stahl
25.  56G20-280 .......... lgs ifyldningsbakke til gitter skaerm ...... detachable filling skid f. grid safety g...... lose zugebeschale fuer sich.schirm git.
26. 56SN20-28 .......... gitterskeerm forpart RN20 ..................... grid front part RN20 .........cccoevviiiiiiennne gitterschirm vorderteil RN20
27.  56SN20-26 .......... gitterskeerm bagpart RN20 ................... grid rear part RN20 ........cccccoeeviiiiiiiennne gitterschirm hinterteil RN20
28. STA5850.............. presmeatrik M5 ... NUEMS Lo mutter M5
29.  RN20-193.37M .... Kabelbundt sikkerhedsskaerm .............. Cable bundle safety guard .............cccee.e Kabelbund Schutzschirm

56P20.1Z ...for+bagpart plastRN20 u/skruer ... front+rear part Plastic RN20 without screws ...vorder+hinterteil, Plast RN20 Ohne Schrauben

56P20Z ...... for+bagpart plastRN20 m/skruer .. front+rear part Plastic RN20 with screw

.......... vorder+hinterteil, Plast RN20 mit Schrauben

56P20Z

56P20.1Z




11
SIKKERHEDSSKZARM SAFETY GUARD SCHUTZSCHIRM




12
SIKKERHEDSSKZARM, aftagelig SAFETY GUARD, removable SCHUTZSCHIRM, abnembar

Fig Order
no. no. Beskrivelse ........ccoociiiiiiiiiiiee Description ... Beschreibung
1. 14020-0501 .......... aftagelig sikkerhedsskaerm, gitter RN20 ...... removable safety guard, grid RN20 ....... abnembar schutzschirm, Gitter RN20
2. 14020-0502.......... aftagelig sikkerhedsskaerm, plast RN20 ....... removable safety guard, plast RN20....... abnembar schutzschirm, kunststoff RN20
3. 56AG20-22........... bagpart aftagelig gitterskeerm RN20............ rear part removable grid RN20 .............. hinterteil abnembar Gitterschirm RN20
4. 56AG20-28............ forpart aftagelig gitterskeerm RN20 ............. front part removable grid RN20 ............. vorderteil abnembar Gitterschirm RN20
5. 56AP20-109 ......... Beslag for plast bagpart kompl.RN20 ......... fitting for rear part, rem., plastic............. halter fur hinterteil, abnembar, Kunststoff
6. 56AP20-206 ......... Underbeslag aftagelig sikkerhedsskeaerm ..... fitting for removable safety guard .......... Beschlag flr abnehmbaren Schutzschirm
7. 56AP20-6 ............. bgijle for aft. plastskaerm RN20..................... clamp for rem. safety guard RN20 ......... bugel fir abn. schutzschirm RN20
8. 56G20-280 ........... Igs ifyldningsbakke ..o detachable filling skid . .........ccccceeniine lose zugebeschale
9. seelges som 56P20Z / 56P20.1Z ................ sold as 56P20Z / 56P20.1Z .................... verkauft wie 56P20Z / 56P20.1Z
100 saelges som 56P20Z / 56P20.1Z ................ sold as 56P20Z / 56P20.1Z .................... verkauft wie 56P20Z / 56P20.1Z
11. 56P30-35 ............. gevindplade .......ccooeeeiiieeee s threaded plate ......cccoceeeievieiiiiieee gewindeplatte
12.  56RN20-100.1...... Holdestykke venstre RN20 ...........cccccovennee. supporting piece left, RN20 .................. Halte stiick links, RN20
13. 56RN20-100.1M ... Delmont.venstre ophaeng ..........c.cccccceeeueene Parcial mounting, left susp. ................... Teilmontage linke Aufhangung
14. 56RN20-101.1 ...... Holdestykke hgjre RN20 ............cccccoeiieenne supporting piece right, RN20 ................. Halte stlick rechtes, RN20
15. 56RN20-101.1M ... Delmontage hgjre ophaeng ..........cccccceceeeee Parcial mounting, right susp. ................. Teilmontage rechte Aufhéangung
16. 56RN20-110.1 ...... Bagstykke venstre bearbejdet .................... Back plate, left, machined .................... Hinterboden, link. bearbeitet
17. 56RN20-23 ........... Kurveskive, 20 L .......coocvvieeeieiiiieeeeciiee cam disC, 20 L ..oooooeiiiieeieeee e kurvescheibe, 20 L
18.  56SN20-30 ........... MICTOSWItCH ... Micro sWitCh .......ceoveiiciiiiccicc Mikroschalter
19. AR30-193M .......... Kabelbundt, sikkerhedsskeerm ..................... Cable bundle safety guard .................... Kabelbund Schutzschirm
20. STA5005 .............. RF-kaervskrue uhr M5x35 .........c.coovviiieienne SCrew M5SX35 ..o schraube M5x35
21.  STA5011 ............. Keervskr.uhr RF MBX20 ..........cccovevenieninieens SCrEW MBX20 ......ccvveviieiieiieieeee e schraube M6x20
22. STA5021 .............. RF-kaervskrue uhr M6x25 ...........c.ccoeeveeienne SCrew MBX25 .......oocviiiiiiiieeeeee schraube M6x25
23. STA5026 .............. RF-kaervskrue uhr M5X16 .........c.coocvveiieeienne SCreW MOSX16 ... schraube M5x16
24. STA5251 ... pladeskrue 2.9x16.0 din 7981 .................... screw 2.9x16 din 7981 ........ccovevivennnn. schraube 2.9x16 din 7981
25. STAS321 ... saetskrue M5X16MM ........cccovevveveeiiciice SCreW MOSX16 ..o schraube M5x16
26. STAS5360 .............. skrue M5X12 rustfri ... screw M5x12 stainless steel .................... schraube M5x12 rostfr. stahl
27.  STA5838 .............. topm@trik M5 ..o top NUt M5 .o mutter M5
28. STA6150 .............. Nord-lock skive syrefastM5............ccccoeeee Nord-lock disc, acid res. M5..................... Nord-lock Scheibe, Saurefest M5
29. STAS5665 .............. Stopskrue m.i.6kt.M6x16 DIN914 .............. screw MBx16 DINO14 ... schraube M6x16 DIN914
30.  STA5831 ....cccceeee lasemeotrik.fzb.M6. .........ccoevviiiiiiiice lock NUE MB ... gegenmutter M6
31. STA5836 .............. Lasemetrik RF M5 DIN985 ..........ccccvevennee. lock nut M5 DIN985 .........ccoiiiiieee gegenmutter M5 DIN985
32. STA6008 .............. RF-skive M6 * 4 X 12 ....ccoovvieiiiiiicicee Washer M6 X4 X 12 ...ooooeereeeieecee e Scheibe M6 x 4 x 12
33, sxelges som 56RN20-123Z ..........coocvvevenen. sold as 56RN20-123Z ..........cccevveeiceecne verkauft wie 56RN20-123Z
34, saxelges som 56RN20-123Z ..........ccoovveenen. sold as 56RN20-123Z ..........cccevieeeeeeene verkauft wie 56RN20-123Z
35, saelges som 56RN20-123Z ..........ccocoveieenen. sold as 56RN20-123Z ..........cccevieeeeieene verkauft wie 56RN20-123Z
56RN20-101.2M ... hgjre opheeng aft. sikkerhedsskeerm ...... right suspension f.rem. safetyguard ...... rechte Aufhéng. abnehmb.Schutzschirm
56RN20-110.2M .... Bagstykke, formonteret MKl .................... Back plate, premounted MKI ................... Hinterboden, vormontiert MKI
56RN20-126 ......... Venstre ophaeng inkl. micro ..........c.ccce... Left suspensionincl. micro ..........ccco....... linke Aufhang mit Mikroschalter
56RN20-1237 ....... aksel for kamskive komplet .................... shaft for camdisc compl. ......c.coccoeeiiiinn Welle fur kurvescheibe kompl.
56P20Z .......ccece. SIAE 10 eiiiiieiieeeeee e Page 10 .o seite 10
56P20.17 .............. SIA@ 10 eiiiiiiiiieee e Page 10 ..o seite 10

“"@;ﬁ
L

B
} ‘ 56RN20-110.2M

1 &
i

56RN20-126 56RN20-101.2M 56RN20-123Z




SIKKERHEDSSKAERM, aftagelig

13
SAFETY GUARD, removable

SCHUTZSCHIRM, abnembar




14

LOFTESYSTEM LIFTING SYSTEM HUBSYSTEM
Fig Order
no. Beskrivelse ........cccooiiiiiiiinns Description .......cccccevvvevviieeeennn. Beschreibung
1. STA2019.............. pasfeder B6X6X10 .........ccovvevvveriiiriinenns key BBXBXT10 ....coovvirieiiiiieeieeieeieeen feder B6x6x10
2. STA3407 sikringsring 19U ......ccooiiiiiiiiiicieeee Circhip 19U i sprengring 19U
3. STA3410 sikringsring 25U .... circlip 25U ... sprengring 25U
4.  STA5825 MBHKMT0 oo NUEMTO L mutter M10
5. STABOGG .............. passkive @45x32XT .....cccoviiiiiiiiiiies washer @45x32X1 ..o scheibe 245x32x1
6. STAG204 .............. fiedersplit ..o CULEEIPIN e federsplint
7. STA6488 Blindnitte 3.2x6.4mMmM .......cccccocviiennene Blind rivet 3.2X6.4mMm .........ccccceiiinnne Blindniet 3.2x6.4mm
8. e .... selges som RN20-62Z ... verkauft wie RN20-62Z
9.  STA3306 bakelitkugle @40 sort ..........cccccceeviennne kugel @40 schwartz
10. RN20-63M............ krumtaparm kompl. ........cccceeeeevieeennnnnnn crank shaft compl. ......ccccoeovrviiieiinenen. kurbelarm kompl.
11. STA5251.....ccc.. Pladeskrue 4x16 DIN7981 ............c....... Plate screw 4x16 DIN7981 .........ccc...... Plattenschraube 4x16 DIN7981
12.  56SN20-30 .......... MICrOSWItCh ..o MICroSWItCh ...ooviiiiiii, mikroschalter
13. RN20-194.17M .... Kabelbundt sikkerhedskreds ................ Cable bundle safety circuit .................... Kabelbund Sicherheitskreis
14. 56RN20-50 .......... Beslag for microswitch ...........ccccecene fitting for microswitch ...........ccccooeeienie halter fir microschalter
15. RN20-23M2.......... kedelbgjle kompl. sort.........ccccocveeiinnene bowlarm compl. black ...........cccoceeenneen. kesselarm kompl. schwarz
16.  RN20-65.1 laftematrik ......cooviiii lifting nut ......oooeeiiine Hubmutter
17, seelges som RN20-68.5Z ...........ccccceee sold as RN20-68.5Z verkauft wie RN20-68.5Z
18. RN20-83.1 ........... [Bftebolt ... lifting bOIt ..o hubbolzen
19. RN20-47.10 ......... skive med pil f.speedindicator .............. disc with arrow .......ccccoeevevieeeiieeciees scheibe mit pfeil
20. RN20-47.11.......... holdeskive ........cccoviiiiiiee retaining disC .......c.ccovveiiiiiiiiecceen haltescheibe
56RN20-15....... beslag for microswitch kompl. ...... fitting for microswitch compl.......cc......... halter fir mikroschalter kompl
RN20-62Z ....... lgftearm kompl. .o [ifting l1ever asSy ..cccccvvveeviieeiie e hubhebel kompl.
RN20-65.1Z ....l1gftemgtrik kompl. ..c.cooeeviieiineenen. lifting nut compl. oo hubmutter kompl.

RN20-68.5Z ....bgjleaksel kompl. for micro............ bowlarm guide rod compl. for micro. ....buegelwelle kompl. fir mikroschalter



LOFTESYSTEM

15
LIFTING SYSTEM

HUBSYSTEM

56RN20-15

RN20-62Z

T

RN20-65.1Z

RN20-68.5Z




16

ELEKTRISKE ELECTRIC ELEKTRISCHE
KOMPONENTER COMPONENTS KOMPONENTEN
Fig Order
no. no. Beskrivelse ......cccccvvvveeennn. Description .......c.oooeeveivieicnns Beschreibung
1. AR31-174.5 ......... n@dstop kompl. .....cccooviiiiiiiiiiien, emergency stop compl. ......cccocviviiniiiiiinnnns notstopp kompl.
2. R15-244 ............... maskinnummerskilt maschinennummerschild
3. RN20-194.15M .... bykabel ... kabel
4. RN20-194.16M .... motorkabel VL2 ............ccccvriiiennnn Motorkabel VL2
5. RN20-194.17M .... kabelbundt sikkerhedskreds............. cable bundle safety circuit..........ccccoviirinns kabelbund Sicherheitskreis
6. RN20-194.19M .... Kabel, frontpanel........c.ccccovvnennnene cable, front panel ... Kabel, Fronttafel
7. RN20-194.29M .... Kommunikationskabel, display ...... Communication cable, display .......ccccccoen. Kabel, display
8. RN20-194.37M .... Kabel, skeermmikro ...........cccccouuueen. cable, micro for safety guard ...........cccevees Kabel, Mikroschalter fiir Schutzschirm
9. RN20-194.38M .... Kabel, ngdstop ........cccceceevirinicnnnn cable, emergency Stop .........cccceviiiiiieiicnnen Kabel, Nottstop
10. RN20-501 ............. Display print, VL2 ......ccccoviiiiiee printed circuit board display, VL2.................. Leiterplatte Darstellung, VL2
11 RN20-501M .......... Frontpanel ........cccocevveeveeceiiieiens front PaNEl......coeveveviiiiieiceceee e Fronttafel
11A. RN20-501.1M ....... Frontpanel, hjeelpetreek .................. front panel, attachment drive ..........c.ccccoee. Fronttafel, Anschlussgetriebe
12. RN20-552 ............. Daekkasse, frekvensomformer VL2 .. cover box, frequency converter VL2 .............. Deckkasten, Frequenzumformer VL2
13. RN20-551 .... .. Pakning, powerbox VL2 gasket, powerbox VL2 ... Dichtung, Kasten fur Frequenzumformer VL2
14. RN20-552M .......... Powerboks monteret, VL2 power box mounted, VL2 Kasten fir Frequenzumformer, montiert, VL2
15. RN20-553 ............. Daekkasse, display print VL2 ........... cover box, display print VL2 ........ccccovevevinns Deckkasten, Leiterplatte Darstellung VL2
16. RN20-601 ............. Frekvensomformer VL2 m. plade ... frequency converter VL2, w. plate ................ Frequenzumformer VL2, mit Platte
17. RN20-61.3 ............ Travers for motor ..........ccccceeeennee. Base for motor ..o Traverse fir Motor
18. RN20-85.1M ......... MOLOT it MOTOT i Motor
19. STA3078 .............. kabeleinfuehrung
20. STA5451 .. . ... Schraube M8x16
21. STA5851 ... Mutter M6
22. STAB038 .............. Federscheibe M8
23. STAB585 .............. Gummiaufhangung fiir Motor VL2
24. R20E-418.9 .. ... Sicherung trage 10A




17
ELEKTRISKE ELECTRIC ELEKTRISCHE
KOMPONENTER COMPONENTS KOMPONENTEN




18

KEDLER OG BOWLS AND KESSEL UND
ROREVARKTAJ MIXING TOOLS RUHRWERKZEUGE
Fig Order
no. no. Beskrivelse .........ccoooiiiiiiiiiins Description .......cccccoeiiiiiiiinenes Beschreibung
1. RN20-75M............ 20L kedel rustfri .....cccoveeiieiieiiiiiees 20L bowl stainless steel...........cc......... 20L kessel rostfr. stahl
2. RN20-75.1M ....... 20L kedel, rustfri syrefast ..................... 20L bowl, st.steel acidproof................ 20L kessel, rf.stahl saurefest
3. RN20-75AM ........ 20/12L kedel rustfri ......ccooveeiiiiiiien, 20/12L bowl stainless steel................. 20/12L kessel rostfr. stahl
4. R20-78M ............. 20L krog, rustfri......ccccceevvieiiiieiieeciee 20L hook, stainless steel ..................... 20L kneter, rostfr. stahl
5. RN20-78AM ........ 20/12L krog, rustfri.....ccccccoeeviveenineennnn. 20/12L hook, stainless steel ................ 20/12L kneter, rostfr stahl
6. R20-27M ............. 20L spartel......cccccceveviiiiiieeee e 20L flat beater ......cccceevveviieiiiiecieens 20L ruehrer
7. RN20-27AM ........ 20/12L spartel ....ccoceeeveeeiiieeieecee e 20/12L flat beater........cccccveevveeeceeeenee. 20/12L ruehrer
8. R20-27.2M .......... 20L spartel, rustfri......ccccovveeeiieeiiieeen. 20L flat beater, st.steel ........c..cccueeee.. 20L ruehrer, rostfr.
9. R20-27.1M .......... 20L spartel, rustfri syrefast................... 20L flat beater, stainless steel acid ..... 20L rihrer, rf stahl saurefest stahl
10. RN20-27A2M ...... 20 /12 spartel, rustfri......ccccoecveevieeninennn. 20/12L flat beater, st.steel ................... 20/12L ruehrer, rostfr.
11. RN20-27A1M ...... 20/12L spartel, rf. syrefast.................... 20/12L flat beater, stainless steel acid 20/12L rlhrer, rf. saeurefest
12. R20-28M ............. 20L IS tuveeeeiiieeiie e 20L WHID oo 20L besen
13. RN20-28AM ........ 20/12L TS oot 20/12L WhIpP oo 20/12L besen
14. R20-28MS............ 20L ris med tykke trade .........ccccccvvenenn. 20L whip with thick wires ................... 20L besen mit dicken dréhten
15 R20-28MT ........... 20L ris med tynde trade ........cc.ccccvvenneen. 20L whip with thin wires ..................... 20L besen mit dinnen drahten
16 14R20 .....ooeveee 20L rgreris, rustfri ......cccoooviiiiniiiiis 20L wing whip, stainless steel ........... 20L ruehrbesen, (fluegelbesen)
17. 14RN20A ............ 20/12L rereris, rustfri......ccccceeeveeiieeennen. 20/12L wing whip, st.steel .................. 20/12L rlihrbesen, (fligelbesen)
18. R20-77M ............. ristap Kompl. .....cccvveiiieiie e shaft for whip compl. .....ccceeveveiieenns besenwelle kompl.
19. STA6251 ............. cyl.stift @8X30 ....c.eevviiiiiiie rollpin @8X30 ......ccvviviiiiiiiee e zylinderstift 28x30
20. 48R20Z ............... ophaeng for rereveerkt@j .......cc.cccovvenee. rack for mixing tools .........ccccccceeevieennes leiste fuer ruehrwerkzeuge
21. 42RN20P ............. 20L skraber m. nylon og holder ............. 20L scraper with nylon and holder ..... 20L abstreifer mit nylon und halter
21A.  42RN20PT ........... 20L skraber med teflon og holder .......... 20L scraper with teflon and holder ..... 20L abstreifer mit teflon und halter
21B. 42RN20AP ......... 20/12L skraber med nylon og holder ........... 20/12L scraper with nylon and holder ..... 20/12L abstreifer mit nylon und halter
21C.  42RN20.1APT .... 20/12L skraber med teflon og holder-........... 20/12L scraper with teflon and holder ..... 20/12L abstreifer mit teflon halter

22. 42RN20-202 ....... 20L skraber med nylon uden holder-..... 20L scraper with nylon w/o holder ....20L abstreifer mit nylon ohne halter
22A. 42RN20-202T ..... 20L skraber med teflon uden holder .... 20L scraper with teflon w/o holder ....20L abstreifer mit teflon ohne halter
22B. 42RN20A202...... 20/12L skraber med nylon uden holder ....... 20/12L with scraper nylon w/o holder ...... 20/12L abstreifer mit nylon ohne halte
22C. 42RN20A-202T .. 20/12L skraber med teflon uden holder ....... 20/12L scraper with teflon w/o holder ...... 20/12L abstreifer mit teflon ohne halte

23. 42RN20-204 ....... 20L nylonskinne R20/RN20 .................... 20L nylonblade R20/RN20 ................... 20L nylonschiene R20/RN20
23A. 42RN20-204T ..... 20L teflonskinne R20/RN20..................... 20L teflonblade R20/RN20 ................... 20L teflonschiene R20/RN20
23B. 42RN20A-204 .... RN20/12L nylonskinne .........cccccccevveeneen. RN20/12L nylonblade .............ccccveeenee. RN20/12L nylonschiene
23C. 42RN20A-204T .. RN20/12L teflonskinne ........c.cccccevveenne RN20/12L teflonblade ..........cccccoveeeenns RN20/12L teflonschiene

24. 42RN20-101M .... holder for skraber ..........cccceevvvviiveninnnne holder for scraper........ccccceeveeiivveenen. fassung fuer abstreifer

25. STA5364 ............. cyl.skrue M8XT100 .....ccevvuviveeeiiiiiieeiiines screw M8X100 ......cccevveeiiiiieeeieiieeeenne schraube M8x100

26. STA6030............. SKIVE M8. ..o washer M8 ........cccoccvevieeieee e scheibe M8



19

KEDLER OG BOWLS AND KESSEL UND
ROREVAERKTAJ MIXING TOOLS RUHRWERKZEUGE
> :
<)
1,2,3 4,5 6,7 8,9,10, 11

23, 23A, 23B, 23CG




20
CABLE DIAGRAM

KABELLAGEPLAN

KABLINGSDIAGRAM

dojs Aouabiawa 10} ajqen

dojs Aouabiaws 10} 3jqen

Z Youms-oN uo I
an|q - aniq

1 yoyms-9N uo 2t
¥oe|q - ¥981q 5

3oe|q - ¥
an|g

30 snig-¢
an|g

en|iq-¢g

Soerd ool

d0e|q - |

SOeTg

00 A3 NBEV6L-0CNY

3noad f}ajeg

[ms:
ENuM;@..@%HM.W abueio HD abuelQ|
obuelp BabuelQ)|
paenb Ajajes 10} o121 = e
. : 0.J21W-
00 A®1 NLE'V6L-0ZNY W3 o =
yoyumsouwna] umorg
yoymsownay | umoIg
umoua-e 20 A31 NLL'Y6L-0ZNY
umolq - |
mojjehk mojjohk 10 AS1 N9L'¥61-0ZNY
jusalb -4  jusalb - ¢
] Wela-g yoeia - g
Jojop Slm-5  umol -

="

=[]

L0 A31NSL'Y61-02NY

3oe|q - ¥
eniq-¢
en|iq-¢g
doelq - |

umouq - 9
pai-g
abuelo - ¢
umolq - ¢
pai-¢
abuelo - |

usalb
JMOJIRA - |

uaalb

/MmojjoAh - ¢

anq-¢
umouq - |

PioeIq - &
onig-¢
anig-¢

oelq - |

dojs Aouabiawsa 10} a|qen

€0 A91 N8BT V61-0ZNY

pienb Ajojes

o1oIW 39

Jgjow Ui Yyd}Imsouniay

)oe( WOIy UddS

00 A81 NGCV61-0ZNY

00 AS1 NIGL"V61-0ZNY

o

3oe|q - 9
usalb - g
Mmojek -
sym - ¢
enq-¢g
pai-|

C0 A NLEV61-0ZNY

WH@HMH ik
uaalIb/moj|aA - |

€0 A1 N9Z°161-0CNY

10 A1 NSCV61-0CNY

i@yt

moliq - 9
pai-g
abuelo - ¢
umolq - ¢
pai-g
abuelo - |

doelq -
on|q-¢

Moj|eAjuaalb - ¢
en|q -z
umolq - |

(L]

U

00 A91 NGEV61-0CNY

@ D
)oB( WOl UIBS



21
WIRING DIAGRAM

SCHALTPLAN

ELDIAGRAM

doig

umoig

1010\

umoig

usalb/mojjeA

13paAul Aouanbaiy

Kouabiawz THY Imog/32 N
5 222 o| @ | B O] O [FEEFEI
2|88l 3|s|&|8s|s
5|3 3|3
[ [
v ez 1 9 € S ¢ v L
v ez 1 9 ¢ G ¢ v L
e el e ) @@ DT OO
plc|lc|o 3| a3 sl 3
=00 F 5151%1%18| 3
@ @
7 O 00 O O 0O OO0 OO0 7
7 yoeig - ¢ (z1) umoug - 9 7
anig-¢ (1opay) pay - §
7 anig-¢ (wuieeys) xoelg - 7
7 Yoelg - L (11)enig-¢ 7
(jopay) pay - ¢
7 (wieeys) abuelQ - | 7
e | 0 () umosg - 1. |
¢ ¢ , o (N)enig -z
3
— I O (3d) usaib/molieA - € 7
z 7 |
L 7 7
E— 7 pey -1 O i oy
, eng-z O T onig
¥ L 3 . |
L uaaub/mo|loA z z UaaIB/MO|IBA | O (3d) 'usaibjmolleA - | sium-¢ O i UM
2 umoig ¢ ¢ umoig 7 O (en) umoig - ¢ MOllBA - O 7 MOJIoA
. anig , , anig , O (zw) enig- ¢ usaIn -G O ” ED5)
Soerg e | O (1) oeig - ¢ soeig-9 O i oeig

© L T O N -

© 1w T O N

pay

an|g

SNUM

MO[|IBA

usaIn

Joelg

© L T O N -

© 1L ¥ O N -

pay

anig

SUUM

MO[|IDA

usaIn

doelg

|9ued juouaq




22



23






